
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Carte interactive du parcours : Partie 1 Partie 2 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP : 750128

Nom du responsable : Ligue : Ile-de-France

Adresse du responsable : Brevet de 1000    Km

cyclopassion79@aol.com Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Ménigoute 521 J6 D21 0 20:00

Vausseroux 521 J5 D738 9 9

La-Ferrière-en-Parthenay 521 J5 D738 11 20

Thénezay 521 J4 D738 9 29

La Bourrelière 521 K4 D738 11 40

Mirebeau 521 L4 D347/D24 9 49

Monts-sur-Guesnes 521 L3 D46/D22 17 66

Richelieu 521 L2 D749 14 80

Champigny-sur-Veude 521 L2 D749 6 86

Chinon 521 L1 D749 15 101 22:58
2:44 

le 14/7

Avoine 517 R9 D749/D952 8 109

Chouzé-sur-Loire 517 Q9 D952 7.5 116.5

Villebernier 517 P9 D952/D347 13.5 130

Vivy 517 P9 D347 10 140

Longué-Jumelles 517 P8 D938 6.5 146.5

Cuon 517 P8 D938 13.5 160

Baugé 517 P7 D18 4 164

Cheviré-le-Rouge 517 O7 D18 10 174

Durtal 517 O6 D59/D24 10 184

Précigné 517 O6 D24/D306 14.5 198.5

Sablé-sur-Sarthe 517 N5 D306/D21 10 208.5
2:08 

le 14/7
9:52

Bouessay 517 N5 D21/D24 5.5 214

Ballée 517 N5 D24 7 221

Chémeré-le-Roi 517 N5 D24 6 227

Vaiges 517 N4 D24 7 234

Montsûrs 517 M4 D24 12 246

Commer 517 M3 D24 12.5 258.5

Mayenne 517 M3 D23 9.5 268

Ambrières-les-Vallées 517 M2 D23 11 279

Ceaucé 517 M2 D23/D962 10 289

Domfront 517 M1 D962 12 301 05:02 16:04
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La Châtellier 513 I10 D962 13 314

Flers 513 I10 D962 10 324

Condé-sur-Noireau 513 I9 D36/D54 11 335

Le Plessis-Grimoult 513 I9 D54 16 351

Aunay-sur-Odon 513 I8 D6 8 359

Villers-Bocage 513 I8 D6 7 366

Tilly-sur-Seulles 513 I7 D6 13 379

Bayeux 513 H7 D572 12 391 07:51 22:04

Noron-la-Poterie 513 H7 D572 8 399

St-Lô 513 F8 D999/D38 25 424

Canisy 513 E8 D38 11 435

Dangy 513 E8 D38 5 440

Nôtre-Dame-de-Cenilly 513 E9 D38 6.5 446.5

St-Denis-le-Gast 513 E9 D13 9 455.5

Cérences 513 D9 D13 8.5 464

Bréhal 513 C9 D971/D971E6 6 470

Granville 513 C9 D911 9 479 10:46
3:56 

le 15/7

Jullouville 513 C10 D911 10 489

Genêts 513 D10 D911 14 503

Avranches 513 D10 D7/D43E2 11 514

Pontaubault 513 D11 D43/D75 7 521

Montitier 513 D11 D75/D275/D976 8 529

La Grève 513 C11 D976D19 7 536

Pontorson 513 C11 D997/D797 4 540

St-Broladre 513 C11 D797 13 553

Le Vivier-sur-Mer 513 B11 D155 9 562

St-Benoît-des-Ondes 513 A11 D155/D301 7 569

St-Malo 513 A11 D301/D168/D766 12 581 14:10 10:44

Pleurtuit 512 S3 D166 13 594

Pleslin-Trigavou 512 S3 D766D2B 5 599

Dinan 512 S4 N2166/D2 10 609

Brusvily 512 S4 D793 8 617

Yvignac-la-Tour 512 R4 D62 7 624

Caulnes 512 S5 D766/D166/D3166 9 633

St-Méen-le-Grand 512 R5 D166/D773 11 644

Gaël 512 R6 D773 8 652

Paimpon 512 R6 D773 13 665

St-Malo-de-Beignon 512 S7 D773 10 675

Guer 512 S7 D773 6 681

La Gacilly 512 S8 D773/D873 18 699

Redon 512 S9 D775 15 714 18:52 21:59

Rieux 512 S9 D114 7.5 721.5

St-Dolay 512 S9 D114/D402 7.5 729

Missillac 512 S10 D2/D50 6 735

La-Chapelle-des-Marais 512 R10 D50 9 744

St-Malo-de-Guersac 512 R10 D50/D971 12 756

St-Nazaire 512 R11 D213 8 764

St-Brévin-les-Pins 517 D9 D213 5 769

St-Michel-Chef-Chef 517 D9 D213 10 779

Pornic 517 D10 D213/D13 9 788 21:31
4:27 

le 16/7

Bourgneuf-en-Retz 517 E10 D13 15 803

Machecoul 517 F11 D13 11 814

Paulx 517 F11 D13 7 821

Touvois 517 F11 D13/D753/D753A 8.5 829.5

Legé 517 G11 D637/D39 7.5 837



Les-Lucs-sur-Boulogne 517 H11 D4 9.5 846.5

Le-Poiré-sur-Vie 517 G12 D2 9 855.5

Mouilleron-le-Captif 517 H12 D2 8 863.5

La Roche-sur-Yon 517 H12 D746 5 868.5

Belle-Place 517 H13 D746 5 873.5

St-Florent-des-Bois 517 I13 D746 9.5 883

Mareuil-sur-Lay-Dissais 517 I13 D19/D948 10 893

Ste-Hermine 517 J13 D148 15 908

Pouillé 517 K13 D148/D949 11 919

Fontenay-le-Comte 517 L14 D745 14 933
2:42 

le 15/7
17:08

St-Hilaire-des-Loges 517 M14 D745 13 946

Coulonges-sur-l'Autize 517 M14 D745 6 952

Béceleuf 517 M14 D745 8 960

Champdeniers-St-Denis 517 N14 D6 10 970

Augé 521 I6 D6 12 982

St-Maixent-l'Ecole 521 I6 D121 8 990

Fomperron 521 J6 D58 10 1000

Ménigoute 521 J6 5 1005
5:05 

le 15/7

23:00 

le 16/7

Départ groupé à 20H.

En cas d'abandon merci de me prévenir au 06.06.42.69.38

Toutes les infos complémentaires sur mon site :

http://superandonneur.fr/brm_2011.htm

Bonne préparation, bonne route !

http://superandonneur.fr/brm_2011.htm

